
UCHWAŁA NR III/25/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości i na nieodpłatne 
przekazanie urządzeń kanalizacyjnych technologicznie związanych z odprowadzeniem 

ścieków, stanowiących własność Miasta i Gminy Olsztyn, na rzecz Związku Komunalnego 
Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji oraz wyrażenia zgody na przekazanie tego majątku 

w drodze aportu przez Związek Komunalny ds. Wodociągów i Kanalizacji na rzecz 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.2024.609 z późn. zm.)1), art. 10 ust. 2, art. 13 ust 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U.2023.344 z późn. zm.) oraz §19 ust.1 
pkt 2 i ust. 3 statutu Związku Komunlnego Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji (Dz.Urz. Woj. 
Śląskiego z 2005 r. nr 4, poz. 61). 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości o wartości 3 810,06 zł (słownie:trzy 

tysiące osiemset dziesięć złotych sześć groszy), położonych w miejscowości Olsztyn przy ul. 
Jarzębinowej, oznaczonej w obrębie Olsztyn jako działka nr 2694/1, o powierzchni 0,0064 ha, 
stanowiącej własność Gminy Olsztyn, uregulowanej w księdze wieczystej KW CZ1C/00173231/3 na 
rzecz Związku Komunalnego ds. Wodociągów i Kanalizacji z przeznaczeniem na jego cele statutowe. 

2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Związku Komunalnego ds. 
Wodociągów i Kanalizacji urządzeń kanalizacyjnych technologicznie związanych z odprowadzeniem 
ścieków, stanowiących własność Miasta i Gminy Olsztyn, o wartości początkowej 2 349 634,43 zł 
(słownie: dwa miliony trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści cztery złote 
czterdzieści trzy grosze), zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3. Celem przekazania nieruchomości, zabudowanej pompownią ścieków oraz sieci kanalizacji 
sanitarnej, jest jej eksploatacja przez Przesiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Okręgu 
Częstochowskiego S.A., która umożliwia korzystanie z kanalizacji mieszkańcom MIasta i Gminy 
Olsztyn. 

§ 2.  
Wyraża się zgodę na wniesienie przez Związek Komunalny ds. Wodociągów i Kanalizacji 

w drodze aportu na rzecz Przesiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A. 
majątku związku wymienionego w § 1, powstałego w drodze darowizny nieruchomości oraz 
nieodpłatnego przekazania przez Miasto i Gminę Olsztyn. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

 
1) 1.Dz.U. z 2024 poz.721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1542E4-F03F-4EE3-BF4F-14135EC9A827. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Jan Jeleń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1542E4-F03F-4EE3-BF4F-14135EC9A827. Podpisany Strona 2



L.P. Nazwa środka trwałego Średnica w mm Materiał Długość w mb Wartość brutto w zł

1 Działka - pompownia ścieków ----- ----- ----- 3 810,06

200 PCV 2 473,90

250 PCV 681,35

250 BAZALT 85,25

160 PCV 981,26 300 193,28
ULICA AKACJOWA 200 PCV 78,45

160 PCV 24,10

ULICA FIOŁKOWA 200 PCV 203,50

160 PCV 54,33

ULICA IRYSOWA 200 PCV 100,50

160 PCV 14,04

ULICA JAŚMINOWA 200 PCV 259,35

160 PCV 50,78

ULICA KONWALIOWA 200 PCV 188,10

160 PCV 24,29

ULICA NARCYZOWA 200 PCV 554,95

250 PCV 217,05

160 PCV 187,17

ULICA POZIOMKOWA 200 PCV 122,55

160 PCV 35,01

ULICA RÓŻANA 200 PCV 90,05

160 PCV 16,53

ULICA STORCZYKOWA 200 PCV 363,95

250 PCV 94,10

160 PCV 240,87

ULICA WRZOSOWA 200 PCV 512,50

160 PCV 175,82

ULICA PAPROCIOWA 250 PCV 370,20

250 BAZALT 85,25

160 PCV 158,32

3 Kanalizacja sanitarna tłoczna 180 PE 1 118,25 393 433,26

Przepompownia ścieków z zasilaniem 

wodnym i energetycznym 301 458,24

Kontener 24 875,03

Zbiornik ścieków wraz z armaturą 124 611,69

Pompa ściekowa - szt.2 24 000,00

Przepływomierz 8 900,00

Układ zasilająco-sterujacy wraz z radiową 

transmisją danych
47 000,00

Agregat prądotwórczy 32 173,06

Przyłącze wodociagowe 1 229,40

Ogrodzenie 7 749,00

Grzejnik olejowy elektryczny 2 szt 785,65

Podrzewacz wody 334,41

Żurawik słupowy 2 800,00
Plac (wybrukowany) 27 000,00

5 340,01 2 349 634,43RAZEM

2

Kanalizacja sanitarna grawitacyjna
1 350 739,59

4

Załącznik do uchwały Nr III/25/24

Rady Miejskiej w Olsztynie

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1542E4-F03F-4EE3-BF4F-14135EC9A827. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


